

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ Городского округа Шатура Московской области

РЕШЕНИЕ

г. Шатура

от 29.08.2024 № 2/79

О принятии в муниципальную собственность пешеходных мостов

На основании закона Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О благоустройстве в Московской области», Совет депутатов

РЕШИЛ:

- 1. Принять в муниципальную собственность Городского округа Шатура Московской области пешеходные мосты через реку Поля согласно Перечню (прилагается).
- 2. Опубликовать настоящее решении на официальном сайте администрации Городского округа Шатура Московской области.

Председатель Совета депутатов

Д.Ю. Янин

Глава Городского округа

Н.Н. Прилуцкий

Приложение к решению Совета депутатов Городского округа Шатура Московской области от 29.08.2024 N 2/78

Перечень пешеходных мостов через реку Поля, принимаемых в муниципальную собственность.

No	Адрес	координаты	Протяженность,
	1	координаты	M
	Московская обл., Г.о. Шатура, с.	55.563888,	
1	Кривандино, ул. Набережная	39.677169	-
	Московская обл., Г.о. Шатура, с.	55.562140,	
2	Кривандино, ул. Песчаная	39.678197	-
	Московская обл., Г.о. Шатура, с.	55.564454,	
3	Кривандино, ул. Песчаная, у бани	39.679559	-
	Московская обл., Г.о. Шатура, д.	55.545984,	
4	Воронинская	39.612698	-